fol. 29v

1. ... almofrish unam de panno albasii bruni,
2. vannectam de cuctono ad faciem et butanam de panno lineo albo unam,
3. vannam unam de lino albam,
4. corium unum pro supralectum,
5. chalonum virgatum pro supralectum⁴⁰ unum,
6. bacile unum hereum pro abluenda barba,
7. scrinea duo ferrata cohoperta de coriis boum,

⁴⁰ Lire: supralecto.

8. tunicam unam et cipresium unum panni rubei super quo facte sunt virgature de seta crocea quod ciprisium federatum est de penna cunicularum,
9. capam unam et capucium unum de camillino federatam de penna vayra,
10. capam unam de panno miscalto⁴¹ federatam cendato rubeo et tunicam unam eiusdem panni cum buctonis argenti,
11. ciprisium unum panni viridis federatum cendato rubeo et tunicam unam eiusdem panni cum buctonis argenti,
12. manile unum,
13. lintheaminum sine seta par unum,
14. manile suctile unum,
15. tobalias duas ad listas de seta,
16. carnerium unum de auro et seta,
17. cintum sericum rubeum unum,
18. cingulos duos argenti parvos,
19. gectorum de asturo et de falcono paria septem,
20. birrectos quatuor,
21. camisiam albam de filo turticio frunzictatam unam,
22. cammisias tres albas ad cordas,
23. almishiam de [...],

fol. 30r

24. [...]
25. cobertam cossini albam unam,
26. serabolas duas,
27. tobaliam albam unam,
28. pugnalem unum,
29. manubrium de ebore unum pro[...],
30. [...]cellaria duo,
31. infolas de lino tres,
32. tobaliolam albam unam giratam ad setam,
33. cossinectum unum ad setam,
34. tobaliam albam unam,
35. cirothecarum laboratorium ad setam paria quatuor,
36. manicarum paria tria,
37. manile pro balneo unum,

⁴¹ Lire: misclato.

38. briale unum album,
39. candelabra de ferro duo.

Quatre livres.

40. Socularium paria quatuor,
41. corrigiam strictam de boctono unam,
42. tobaliolum unum pro mensa,
43. tele linee circa cannas tres,
44. spironorum deauratorum paria tria,
45. pomum de lodono unum munitum argento,
46. candelabra de here quatuor smaltata,
47. peccetas quinque cendati parvas et
48. picherium unum de ludono.
-

xviii. 1307 octobre 13, Palerme; inventaire dotal de Margarita, fille du notaire Guillelmus de Sancto Laurencio, c. P., épouse de Jacobus de Bergamo, c. P., qui lui offre un douaire de trente onces; Asp, Misc. archivistica II, Notaio B. Citella 127a, fol. 61r-61v.

f. 61r

Une maison à étage au Cassaro.

1. ... budam unam, pro t. iv, mataracia ad facies et butanas burdi plena lana tria et mataracium ad butanam burdi et faciem sericam unum extimata unc. quinque.
2. Item traverserium sericum unum et alium de fustayno, pro unc. una.
3. Item coxinectos de serico duos.
4. Item coxinectum raccamatum unum.
5. Item coxinectum unum de cindato jalino munitum garofalis, pro unc. una et t. decem.
6. Item lintheaminum magnorum ad listas sericas magnas laboratas ad meravigllam et alias labores paria tria, pro unc. decem.
7. Item cultram unam affictatam ad cendatum jalinum et celestrem et ad fundum aureum, pro unc. quinque.
8. Item cultram de buccaramo albam, pro unc. una et t. viginti.
9. Item cortinam unam ad listas quinque sericas magnas pro capite, pro unc. decem.
10. Item imburachium unum ad duodecim listas sericas, pro unc. tribus.

11. Item suctanas sex, pro unc. duabus.
 12. Item juppam cindati rubey unam et juppam unam affictatam de cendato jalino et violato imbernatam in manicis earundem, pro unc. quinque.
 13. Item juppas lineas albas sutiles diaspro, pro unc. duabus.
 14. Item glimpam albam unam ad duo capita auri, pro unc. quatuor.
 15. Item glimpam rubeam unam ad duo capita auri, pro unc. duabus.
 16. Item udicas rubeas duas, unam sericam et alteram de cucullo, pro t. viginti duobus et dimidio.
 17. Item agiarum album unum, pro t. duabus.
 18. Item chumias duas, pro t. septem et dimidio.
 19. Item tobalias novem pro facie ad listas sericas, pro unc. tribus.
 20. Item cohoperitorum unum perchie ad listas sericas, pro unc. duabus,
 21. tobalias pro mensa quatuor, pro unc. una,
 22. cassiam de nuce unam, pro unc. una,
 23. mortarium de metallo unum cum manubrio suo, pro t. viginti,
 24. bacilia herea duo, pro t. sex,
 25. bucale unum, candilerium unum, hucham unam et siclitellum unum herea, pro t. novem,
 26. sturmias duas, pro t. sex,
 27. taccaglorum de pernis par unum,
 28. inaurium argenti magnorum cum pernis par unum et jorlandam unam de pernis ad cuccetas argenti et lapidum, pro unc. septem.
-

xix. 1307 novembre 3, Palerme; inventaire testamentaire des biens de maître Gerardus Scacaferma de Parme, fabricant de patins, *patitarius*, au bénéfice de Margarita, sa veuve et son héritière universelle; Asp, Misc. archivistica II, Notaio B. Citella 127a, fol. 16v, acte non retrouvé en 2012 et non collationné.

fol. 16v

La boutique où il demeure.

1. ... paria cipellorum DCCXX.
2. DCCC paria facierum cipellorum,

3. sacconum unum,
 4. matalaciam unam,
 5. lintheamina tria,
 6. barracanum unum,
 7. cultram unam,
 8. robbas virgatas duas,
 9. budas duas,
 10. pelles xviii de buzana,
 11. chippos et alia lignamina seu lignacia patitorum.
-

xx. 1308 mars 7, Palerme; inventaire des biens de feu Johannes, fils de feu Thomasius Rubei, dit de Berkis, c. P., au bénéfice de Contissa, sa veuve; Asp, Misc. archivistica II, Notaio B. Citella 127a, fol. 119v.

fol. 119v

Un tènement de quatorze maisons et un “cortile” au Seralcadi, secus flumen molendini Bonachie.

1. In pecunia, unc. septem et dimidie.
2. Item tasse unius de argento, parium trium lintheaminum, computato pari uno lintheaminum de quo fit mencio in dicto testamento, tunice unius muliebris de panno elevato.

Un esclave, Aly.

Une jument cum sella et freno.

3. Item ensis unius legati Henrico de Carenti.
4. Item paris unius de coyraciis et baliste unius legatorum magistro Jacobo de Corruserio.